*Tertiò, an cum Ordinarius præscripserit elemosynam congruam, iuxta qualitatem loci, personarum, ac temporum, Sacerdotes accipientes stipendium minus congruum, teneantur Missas ab offerente præscriptas celebrare?*

*Resp.* Teneri.

*Quartiò, an Sacerdotes, qui tenentur Missas celebrare ratione beneficii, seu capellæ, legati, aut salarii, possint etiam manuales elemosynas pro Missis votiujs, aut defunctorum recipere, & unico Missæ Sacrificio vtriquè oneri satisfacere?*

*Resp.* Sacerdotes, quibus diebus tenentur Missas celebrare ratione beneficii, seu Capellæ, legati, aut salarii, si elemosynas pro alijs etiam Missis celebrandis susceperint, non posse eadem Missa vtriq. obligationi satisfacere.

*Quintò, posito, quod testator relinquat, ut celebrentur pro eius anima centum Missæ, absquè vlla præscriptione elemosynæ. Quaritur, an liberum sit heredibus elemosynâ sibi bene visam præscribere, an verò eadem elemosyna præscribenda sit ab Ordinario?*

*Resp.* Vbi nullam certam elemosynam testator reliquit, esse ab Episcopo præscribendam elemosynam congruam, quæ respondeat oneribus Missarum celebrandarum secundum morem Ciuitatis, vel Prouinciz.

*Sextò super III. Congregationis decreto in quo eadem Congregatio reuocat priuilegia, quibus indulgetur, ut certarum Missarum, vel anniuersariorum celebratione, aut aliquibus collectis, seu orationibus plurius Missarum oneribus in futurum suscipiendis satisfiat, Quaritur, an verba, in futurum suscipiendis, intelligenda sint de operibus suscipiendis post priuilegium?*

*Resp.* Ità esse intelligenda.

*Septimò, super IV. eiusdem Congregationis decreto, quo prohibetur Sacerdoti, qui Missam suscipit celebrandam cum certa elemosyna, nè eandem, Missam alteri, parte eiusdem elemosynæ sibi retenta, celebrandâ committat, Quaritur, an permittendum sit administratoribus Ecclesiarum, ut retineant aliquam elemosynarum portionem pro expensis manutentionis Ecclesiæ, altarium, inferuentium, paramentorum, luminum, vini, hostiæ, & similium?*

*Resp.* Permittendum non esse, ut Ecclesiæ, ac loca pia, seu illorum administratores, ex elemosynis Missarum celebrandarum vllâ vtcumquè minimam portionem retineant ratione expensarum, quas subeunt in Missarum celebratione, nisi cum Ecclesiæ, & loca ipsa alios non habent redditus, quos in vsum earundem expensarum erogare licitè possint; & tunc quam portionem retinebunt, nullatenus debere excedere valorem expensarum, quæ pro ipsomet tantum Missæ Sacrificio necessariò sunt subeundæ; & nihilominus eo etiam casu curandum esse, ut ex pecunijs, quæ supersunt, expensis, ut supra deductis, absolute tot Missæ celebrentur, quot præscriptæ fuerint ab offerentibus elemosynas.